In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


N
<
Qo
AN
L

&5






&
% S S L e
e T e e i P

o

3y "

.

Sy Zh
Sl T T T e St L1 T

ol s P e T it

E9

[N

)

; TR N Norm-Bez. ader
Bild Teile Nummer
Eg Eo.!piﬁrn Teila Bezelchnung Désignation Description N or::}g'iz:;::;'w ﬁ::‘ , P SN

0. A 3 référance fournisseur \ - :

N 90.49.730 Getrieba kpl, Boite de vitesse cpl. Transmission cpl. Modell 714 1

1 90.49.238 Gehtusaunterteil Demi-carter inférieur Transmlssion case 770 061 1

2 ?0.49,239 Gehtiusecberteil Demi-certer supérieur fransmission cover 772 070 1

3 90.49.731 Abtriebswelle Arbre de sortie Ovutput shaft 776 166 1

4 90.49.241 Schaltrad 20 Zshne Pignon 20 dants 1 Spur gear 20 teeth 778121 - 1

5 90.49.242 Schaltrad 22 Zghne Pignon 22 dents Spur gear 22 teeth 778122 1

6 90.49.243 Schaltrad 25 Zthne Pignon 25 dents Spur gear 25 teeth 778123 1

7 90.49,244 Schaltrad 30 Zuhne Pignon 30 dents Spur gear 30 teeth 778124 1

8 90.49.245 Schalirad 35 Zthne Pignon 35 dents Spur gear 35 testh 778125 1

9 90.49.246 Schalthulse Baladeur Shift collar 784 266 1

10 90,49.247 Kettenrad 14 Zuhne Roue de chaine 14 dents Sprocket 14 teeth 786 060 1

11 90.49.248 Kettenrad 10 Zuhne Roue de chaine 10 dents Sprocket 10 teeth 786 061 1
12 90.49.249 Zwischenwelle Arbre intermédiaire Counter shaft 776134 1

13 90.49.250 Tellerrad 42 und 15 Zuhne Pignon conique 42 et 15 dents | Bevel geor 42 and 15 teath 778109 1

14 90.49.251 Schaltrad 20 Zshne Pignon 20 dents Spur gear 20 teeth 778126 1

15 90.49.252 Schaltred 25 Zthne Pignon 25 dents Spur geor 25 teeth 778127 1

14 90.49.253 Schaltrad 28 Zhne Pignon 28 dents Spur geor 28 teeth 778 128 I

17 90.49.254 Schaltrad 30 Zghne Pignon 30 dents Spur geor 30 teeth 778129 1

18 90.49.255 Antriebswelle Arbre d'entrainement Input shaft 776 140 1

19 90.49.256 Antriehsritzel Pignon d'entrainement Input bevel pinion 778113 1

20 90.49.257 Kettenrad 8 Zuhne Roue de chaine 8 dents Spracket 8 teeth 786 049 1

21 90.49.258 Flanschlager Palier Flange hearing 780105 4 A P n 02 220
22| 90.49.259 — 4 Tollonkons ~0%.93.235 | Chalne Roller chain 786 062 1| 28 087 |090.73.225
23 90.34.629 Druckscheihe Rondelle de butée Trust race 780 072 5 : fur &fﬂ@éf
24 90.49.260 Nadellager Roulement & aiguilles Needle hearing 780 106 2] 9380 68¢ 719 A
25 90.49.261 Sicherungsring Circlips Retaining ring 792072 1

26 90.34.633 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 792 035 1
27 90.49.262 Scheibe Rondelle Washer 780 109 1
28 90.34.645 Sicherungsring Circlips Retaining ring 788 040 1
29 90.49,263 Schaltgabel vollst. Fourchette ens. Shift fork assy. 784 271 1
30 90.49.264 Sechskantschravbe Vis Screw 792 073 6

n 90.49.245 Ziehkeil Clavette Key 792 089 2

32 90.49.266 Kugel Bille Ball 792 077 1

33 90.49.267 Schraube Vis Screw 792 078 1

34 90.49,268 Feder Ressort Spring 792 079 1
35 90.49.269 Druckring Rondelle de butée Thrust washer 780 108 5
36 90.49.270 Verschluss-Schraube Bouchon Plug 792 074 1

i
5-Gang-Getriebe fur Boite de vitesse pour 5-Speed transmission for E 2047 / 76
AUTOBOY 805 HEBS AUTOBOY 805 HEBS AUTOBOY 805 HEBS
£
k:_s)






A e R R, ST SN






; poi { S § o Norm-Bez. oder
Bild Teila Nummer
| Fig. No. pléce Telle Bezoichnung Déaignation Description 1 JOF;:"EI?":::;'M il::
: No. Parts Mo. référence fournisseur
i - 90.65.554 Differential vollst. Différentiel ens. Diffarential ossy. 717 - 0327 1
ey 1 $0.47.729 Spennhulse Goupille élastiquo Spring pin : 715 - 0247 2
| 2 90.47.182 Kegelritzel Pignon conique Giear 748 - 0185 2
o3 3 90.65.555 Achse lang Arhre long Shaft long 738 - 0302 1
; 4 90.47.180 Schaibe Rondelle Washer 736 - 0188 2
4
,1 ] 90.65.556 Differentialgehtuse Carter différential Housing 717 - 0341 1
il 6 24.8195.18 Federring Rondalle Grower Spring washer B8DIN 127 2
3 7/ 21.1443,87 Sechskantschraube Vis Screw MBx100DIN931 | 2
Rl B 90.47.523 Scheibe Rondelle : Washer 736 - 0187 2
i ? 90.47.307 Kegelritzel Pignon conique Gear 748 - 0158 2
J 10| 90.47.188 Achse Axe Drive pin 711 - 0276 1
- 11 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou MNut M 8DIN 934 2
i 12 90.65.558 Kettenrad 48 Zshne Roue de chaine 48 dents Sprocket 48 teath 713 - 0142 1
i 13|  90.65.557 Achse kurz Axe court Shaft short 738 - 0303 1
i
i
i
ot
* .w“"”.—;
at
"-'f.":_.'"
[ |
Rzl )
404
£HH)
T
-
1
&
Differential fur 805 HERS Différentiel pour 805 HEBS Differantial For 805 HERS £ 204;/ 76

0 O D







R ot . St SIS

e F i





e e e R

i
4
A
v
"
i

Bild Tella Nummer h:-‘ormf[eﬁ. orgur
Fig. No. pidca Telle Bozeichnung Déaignation Daacription No r;;nh :loarl"n:ou N't::‘
No. Parta No. référence fournisseur
1 90.65.539 Verriege lungskontakt Contactour de verrouillage intarlock switch 725 - 0494
2 90.47.502 Zundschalter Commutateur ignition switch 725 - 0267
3 90.65.421 Sicherheitsschalter Interruptaur de sécurité Safety switch 725 - 0465
4 90,65.540 Kabeleatz Collection d= céble Wire harness 725 - 0469
5 90.47.410 Sicherheitsschalter Interrupteur da sécuité Safety switch 725 - 0268
6 90.65.541 Batteriekabel minus Céble de batterle minus Electric wire 725 - 0387
7 90.47.498 Leitung Fil Electric wire 725 - 0122
9 90.47.,499 Solenoid Solenold Solenold 725 - 0270
10 21,1441 .48 Sechskantschraube Vis Screw Méx20 DIN 933
1 90.65.542 Kabelklemme Collier de céble Adjustment clamp 726 - 0141
13 90.65.406 Batterle Batterie Battery 725 - 0453
14 90,65.407 Unterbrecher Interrupteur Circult breaker 725 ~ 0459
15 24,8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
16 24,1421.14 Sechskantmuttar Ecrol Nut M é6DIN 934
17 90.65.543 Batteriehalterung Fixation de batterie Battary hold down 12 614
18 90.65.361 Gewlndestange Tige fixation Hold down rod 711 - 0222
19 90.65.360 Flugelmutter Ecrou & orellles Wing nut 712-0113
Equipement électrique Electrical parts and wiring € 2045 /76

Elektroteile und Schaltschema

dlagrom

o~
L% 3
-












.
o

o e
—_— I e SR

AN

s

" g

e T

-
~

e : - e
. iR

Grasfangkarb fur 805 HEBS

805 HEBS

i Norm-Bez. ader

Bild Teile Numiner
Fig. No. pléce Telle Bozeichnung Désignation Description NOF:;m":tr:_;:;'ou ﬁ:’f
No. Parts Ne. référence fournisseur

1 90.65.559 Korbgriff Poignée de boc Catcher handles 749 - 0221

2 90.65.560 Korbrehmen links Armature gauche Caicher side frame left 12 889

3 90.65.561 Korbrahmen rechts Armature droite Catcher side frame right 12 890

4 90.65.562 Kontaktgeber Contacteur Switch actuator bracket 12 904

5 90.65.563 Korbrahmen vollst. Armature ens. Catcher frame assy. 12 887

6 90.65.564 Querstrebe Traverse Botiom cross brace 749 - 0220

7 90.65.565 Staubdeckel Couvercle Dust cover 12 891

8 90.65.566 Scharnier links Chamidre gauche Hinge left 12 574

9 90.65.567 Scharnler recht« Chamidre droite Hinge right 12573

10 90.65.568 Korbtuch Toile. Grass bag 764 - 0141

11 21,1441 .46 Sechskanischraube Vis Screw Méx16 DIN 933
12 22.3417.10 Flachrundschraube Vis Screw Méx16 DIN 603
13 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933
14 24,1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980
15 24.,1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8DIN 934
16 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127

Bac récupérateur pour Grass catchor for 805 HEBS E 2044 / 76

S

@,

p—







S e -
3o - & A T R .
W - 3 Ny HAELIR o
ST ST, S o e e SR

3 2 T T ———

= ¥ ke, % A Ao S S 2
A ‘ G y ’ T
; 0 ¢ e ru
5 i |





e %

B
&
!
|

Sitz, Haube, Haubenvordertell
und Kotflugel fur 805 HEBS

pour 805 HEBS

for 805 HEBS

Norm-Boz. oder
Bild Telle Nummer Fremdtelle-Nr. IS tek
Fig. No. pidce Telle Bozelchnung Désignation Deacription No. de Ia norme ou |Nbr
No. Parts Mo. référence fournisseur
10 90.47.748 Gashebel vollst. Manette de gaz ens. Throttle control assy. 746 - 0160
11 90.47.514 Schraube Vis Screw 710 - 0351
12 90.47.243 Klemmutter Ecrou fixation Speed nut 712 - 0344
13 | . 90.65.439 Haube Capot Hood 12 451
14 21.6421,75 Zylinderschraube Vis Screw AMéx12 DIN 84
15 90,65.440 Kantenschutz 520 Ig Garniture 520 Ig Extruded "U" ~Channel 520 Ig 731 - 0130
16 90.65.441 Frontgrill Grille frontale Screen grille 12 475
17 24,1421 .14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
18 24,8195,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
19 90.65.393 Vordertell vollst. Calandre Grille assy. 12 456
20 21.1441 .89 Sechskantschraube Vis Screw M10x25 DIN 933
21 21,1441 .46 Sechskantschraube Vis Screw Méx16 DIN 933
22 21.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980
23 24,6481 .22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125
24 28.7111.07 Tellerfeder Rondelle Balleville Belleville washer A 20 DIN 2093
25 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
26 24,1421 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6DIN 934
27 90.65.442 Kotflugel links Aile gauche Fender left 12715
28 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
29 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B&DIN 127
30 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
3l 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
32 22,3417.10 Flachrundschraube Vis Screw Méx16 DIN603
33 90.65,443 Kotflugel rechts Aile droite Fender right 12712
34 21.1441 .46 Sechskantschraube Vis Screw Méx16 DIN 933
35 90.47.,588 Spannverschluss Attache capot Hood lock assy. 723 0296
36 |~ 24.1421 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6DIN 934
37 24.8195,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
38 21.1441 .46 Sechskantschraube Vis Screw Méx16 DIN 933
39 90,47 .407 Mutter Ecrou Nut 712 0206
40 24,8195,25 Federring Rondelle Grower Spring washer BI2DIN 127
41 90.47.387 Zundschlussel Clé de contact lgnition key 725 0201
42 90.47.502 Zundschloss Contact d'allumage Ignition switch 725 0267
43 90,65.444 Sitz vollst. Sidge ens. Seat assy. 757 0264
46 90.65.445 Mutter Ecrou Nut 726 0156
47 90.65.407 Unterbrecher Interrupteur Circuit breaker 725 0459
48 90.47.513 Schraube Vis Screw 710 0425

Sidge, capot, grille et ailes Séat, hood, grille and fender E 2040 / 76

D10

T, ;
*'7.;;!{'&1" = iy er

o \‘
> -.;LE'.'&-‘.. i
el ot

4







e
P T A "3

T ————

N —






(5

und Lenkung fur 805 HEBS

et direction pour 805 HERS

steering for 805 HEBS

Bitd|  Teilo Nummer Norm-Bez. oder
Fig. No. piéce Telle Bezelchnung Déslgnation Description N Fremdtalle-Nr. Stek
5. Parts No. 0. de Ia norme ou |Nbr
référance fournisseur
1 90.47.393 Lenkradkappe Capuchon Steering whesl cap 731 - 0220
2 90.47.187 Sicherungsmutter Ecrou Nut 712 - 0158
3 90.47.414 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0242
4 90.47.392 Lenkrod Volant de direction Steering wheel 731 = 0219
5 90.47.045 Flanschlager Palier de flasque Flange bushing 748 - 0227
6 90.65.410 Tankverschluss Capuchon de réservoir Fuel gauge cap 723 - 0155
7 90.65.446 Armaturenkasten Support tableau de bord Dash panel 12 602
8 90.65.447 Gummidurchfuhrung Annean caoutchouc Rubber grommet 735-0179
9 21.1441 ,46 Sechskantschrauhe Vis Screw Mé6x16 DIN 933
10 90.65.394 Kraftstofftank Réservoir d'essence Fuel tank 751 - 0172
11 90.65,448 Spannband Collier Cable tie 726 - 0153
12 90.65.449 Halter Support Shock bracket 12 505
13 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B&6DIN 127
14 24,1421,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
15 90.65.450 Kantenschutz 235 Ig Garniture plastique 235 Ig Extrusion 235 Ig 735 - 0176
16 90.65.451 Halter Support Shock bracket 12 504
17| 90.64.316 Motor 190 303 |592%.09| Moteur Engine 190 705/0889~01
18 24,1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8DIN 934
19 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer BBDIN 127
20 90.65.452 Kantenschutz 178 Ig Garniture plastique 178 Ig Extrusion 178 Ig 735-0177
21 24.,1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8DIN 934
22 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127
23 90.65,453 Vordernchstriiger Support frontal Front pivot bracket 12 467
24 24,8195.31 Federring Rondelle Grower Spring washer B16DIN 127
25 24,1426.28 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 980
v 26 21,1441 .74 Sechskantschraube Vis Serew M8x30 DIN 933
27 90.65.454 Motorgrundplatte Plaque support moteur Engine base plate 12 463
28 90.65.455 Kantenschutz 100 Ig Garniture plastique 100 Ig Extrusion 100 Ig 735 - 0178
29 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B&6DIN 127
30 24,1421 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
3l 24.1421.,18 Sechskantmutter Ecrou 5 Nut M B DIN 934
32 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer BBDIN 127
r 33 90,47 .750 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0134
34 90.65.456 Gummiauflage links Revétement caoutchoue gauche| Foot pad left 723 - 0307
35 90.47.070 Flanschloger Palier Flange bearing 748 - 0151
36|  90.47.051 Splint Goupllle Pin 714 - 0507
37 90.65.457 Lenkhebel Levier de direction Steering am 12 815
38 21.1442.59 Sechskantschraube Vis Serew M16x40DIN 933
39 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x20DIN 933
40 90.47.049 Buchse Douille Collar 711 - 0169
41 90.47.045 Bundlager Palier Flange bushing 748 - 0227
Frontrahmen, Vorderachse ' Chéssis frontal, rain avant Front froma, front axle and ’
E 2041 / 76

P |"..-°

A

g ‘ii“'-;" badl
o :'J:('!%:"- e PR
R

8 15

=" Ty

- ')"r‘
¥





iorm-Bez. oder

Fremdteile-Nr, Stck

Frontrahmen, Vorderachse
und Lenkung fur 805 HEBS

et direction pour 805 |EBS

¥

steering for 805 HEBS

Bild Telle Nummer

Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr

No. Parts No, référence fournisseur

42 90.65.458 Vorderachse Train avant Pivot bar 12 415

43 90.47.993 Splint Goupille Pin 714 - 0474

44 90.47.578 Vorderrad vollst Roue avant ens, Front wheel assy. 734 - 0488

45 90.47.380 Sinterlager Coussinet Sintered bearing 748 - 0184

46 90.65.459 Achsschenkel [inks Porte-fusée gauche Front axle left . 12 491

47 90.47.038 Gelenkzapfen Axe d'articulation Pivot bushing 711 - 0198

48 90.65.153 Einstellmutter Ecrou de réglage Hex jam nut 712 - 0711

49 920.65.411 Spurstange Tringe réglage de la voie Tie rod 747 - 0144

50 90.47.,254 Mutter Ecrou Nut /12-0116

51 21 .1441 .45 Sechskantschraube Vis Screw Méx12 DIN 9233

52 90.47.585 Kugelgelenk Rotule Ball joint 723 - 0156

53 90.65.153 Einstellmutter Ecrou de réglage Hex jam nut 712 - 0711

54 90.65.396 Lenkschubstange Tringle de direction Drag link 747 - 0158

55 20.47.404 Gewindestift Goujon Key 710 - 0494

56 20.65.059 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0156

57 90.65.460 Achsschenkel rechts Porte-fusée droit Front axle right 12 492

58 21.1441 .46 Sechskantschraube Vis Screw Méx16 DIN 933

59 21.1441 .70 Sechskantsehraube Vis Screw MB8x20 DIN 933

&0 20.47.070 Bundlager Palier Flange bearing 748 - 0151

61 90,65.461 Frontrahmen Chéssis frontal Front frame 12 600

62 90.65.462 Gummiauflage rechts Revétement caoutchoue droit Foot pad right 723 - 0306

63 90.65.463 Rahmentunnel B&ti supérieur de chdssis Rear frame 12 450

64 90.47.061 Federring Rondelle Grower Spring washer 736 - 0119

65 90.65.464 Lenksegment Segment denié Side gear 748 - 0236

66 90.65.465 Lenkungstriiger Support de direction Steering gear support 12 851

&7 ?20.47.575 Spannhilse Goupille élastique Spring pin 715 =-0120

68 90.47 745 Bundlager Coussinet Flange bearing 748 - 0228

49 20.65.466 Kegelritzel Pignon conique Pinion gear 748 - 0237

70 90.65.467 Lenkstange Tige de direction Steering shaft 738 - 0325

71| 90.65.468 Schlauch 432 Ig Tuyau 432 Ig Hose 432 Ig 751 - 0173

72 24,8195,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127

73 90.65.414 Kraftstoffhahn Robinet d'essence Fuel shutt-off valve 751 =171

74 90.65.415 Distanzbtichse Entretoise Bushing 735 - 0149

75 90.47,499 Solenoid ‘Solenoid Solenoid 725 - 0270

76 90.65.469 Kunststoffschraube Vis plastique Hex.screw nylon 710 - 0670

77 90.47.743 Sicherungsmutter Ecrou Nut 712 - 0375

79 24.1421.14 Sechskantmutter Eerou Nut M &6 DIN 934

80 90.47.525 Sicherungsmutter Ecrou Nut 712 - 0237

81 90.65.470 Sechskantschraube Vis Screw 710 - 0180

82 90.47.168 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0105
Chassis frontal, train avant Front frame, front axle and E 2041 /76

¢ 273

i
b
i

T r——

T





- Fo o = M
L

A e o Lo e

- R LR o

P = -.l..r....lrul...&, : 3
A i il s

-

14’ ——





T

Bild Teile Nummer Norm-Bez. oder
; : s L Fremdteile-Nr, Stck
Fig. No. piece Teile Bezeichnung Désignation Deseription No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournissour
1 21.1441.,70 Sechskantschraube Vis Screw M8x20 DIN933
2 90.65.423 Sitzfeder Ressort de sigge Seat spring 732 - 0256
3 90.65.471 Arretierbolzen Fixation Fastener 726 - 0151
4 90.65.472 Abdeckblech Couvercle Rear frame cover 12 471
5 90.65.473 Rahmen Chassis Rear frame 12 450
6 90.47.643 Kappe Capuchon Push cap 726 - 0121
7 24,1421 .18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934
8 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127
Y 90.47.733 Kugelgriff Boule Ball knob 720 - 0165
10 90.47.614 Schalthebel Levier de commande Shift lever 11 545
1 90.65.416 Kette Chaine Chain 713 - 0189
12 90.65.089 Verschlussglied Maillon fermeture Master link 713 - 0154
13 90.65.474 Schraube Vis Screw 710 - 0513
14 90.65.475 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0270
15 90.47.187 Sicherungsmutter Eerou Nut 712 - 0158
16 90.47.397 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0159
17 20.47.399 Gummischeibe Rondelle casutehoue Rubber washer 735 -0126
18 90.47.615 Schalthebelfihrung Fixation de levier commande | Shift lever bracket 11 548
19 90.65.476 Scheibe Rondelle Washer 717 - 0234
20 90,47,198 Sechskantmutter Ecrou Nut 712 - 0798
21 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DINI27
22 90.65.477 Bremsstange Tige de frein Brake rod 747 - 0155
23 90.65.478 Zugfeder Ressort expansion Extension spring 726 - 0135
24 90,47.051 Splint Goupille Cotter pin 714 - 0507
25 90.65.479 Ausruckhebel Levier Cluteh lockout 12 506
26 90.47.051 Splint Goupille Cotter pin 714 - 0507
27 90.65.480 Kupplungspedalgummi Couvre patin Clutch pedal pad 12 379
28 90.47.051 Splint Goupille Cotter pin ' 714 - 0507
29 90.65.481 Kupplungspedal vollst. Pédale d'embrayage ens, Clutch pedal assy. 12 539
30 90.65.482 Bremshebel Levier de frein Brake lever 12 486
31 90.65.483 Sechskantschraube Vis Screw 710 - 0395
32 90.65.484 Kupplungsstange Tige d'embrayage Cluteh rod 747 - 0156
33 90.65.485 Schraube Vis Screw 738 - 0215
34 90.65.486 Sechskantschraube Vis Screw 710 = 0211
35 90.65.487 Riemenschutz Protecteur courroie Belt guard 12 488
36 90.65.488 Pedallager rechts Support de pédale droit Pedal bracket right 12 534
37 90.65.243 Spannhilse Goupille élastique Spring pin 715 - 0114
38 90.65.544 Buchse Douille Bushing HH - 11 - 03527
39 90.65.489 Bremspedal Pédale de frein Brake pedal shaft 12 543
40 90,65.490 Bremspedalgummi Couvre pédale Brake pedal pad 12 378
Fusshebelwerk, Rahmenteil Timonerie, chéssis et frein Foot lever, rear frame and E 2042 /76
und Bremse fur 805 HEDS pour 805 HEBS brake for 805 HEBS y
O I15 C) 42 )






A ot s -’ e e PP
2 A 2 e
N T A Lt - 1

‘:..’.a_
-

I_g;n
.:_4_5 i

g
§e
iy s

Fusshebelwerk, Rahmenteil
und Bremsa fur 805 HEBS

pour 805 HEBS

brake for 805 HEBS

<5 ~
(3 f ) )
Norm-Bez. oder
Bild|  Telle Nummer Fromdtelle-Nr,  [Stck
Fig. No. pléce Taile Bezelichnung Désignation Deacription No. de la norme ou |Nb H
No. Parts No. référence fournisseur
41 90.65.418 Doppelkeilriemenschaibe Poulle double Two step pulley 756 - 0244
42 90,47,254 Sicherungsmutter Ecrou Nut 712 -0116
43 90.65.419 Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley 756 - 0217
44 90.47.485 Sechskantmutter Ecrou Nut 712 - 0922
45 24.,8195,25 Federring Rondelle Growar- Spring washer BI12DIN 127
46 90.65.398 Keilriemen 1,/2" x 62" Ig Courrole 1/2" x 62"lg V-~Belt 1/2" x 62" lg 754 - 0198
47 90.47.487 Keilriemenschejbe Poulie Pulley 756 - 0174
48 90.47.490 Scheibenfeder Clavette disque Hi-pro key 714 - 0129
49 90.47.254 Sicherungsmutter Ecrou Nut 712-0116
50 90.47.135 Spannrolle Poulie tendeur "V"~Idler 756 - 0116
51 90.47.408 Schraube Vis Screw 738 - 0140
52 90.65.491 Spannrollentriger Support de poulie tendeur Idler bracket 12 484
53 90.47.187 Mutter Ecrou Nut 712 - 0158
54 90.65.545 Bremsgehtuse Boite de frein Casting carrier HH - 12-03293
55 90.47.519 Schraube Vis Screw 738 - 0129
56 90.65.546 Reibscheibe Rondelle friction Friction pad HH 15 - 03149
57 90.65.399 Hinterrad vollst. 14,5x5,6 Roue arridre ens. 14,5x5, 6 Rear wheel assy. 14,5%5,6 734 - 05
- 90,465,400 Reifen 14,5 x 5,6 Pnev 14,5 x 5,6 Tire 14,5 x 5,6 734 - 0714
58 90.47.416 Felge Jante Rim 734 - 0517
59 90.47.414 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0242
60 90.65.492 Schraube Vis Screw 710 - 0627
61 90.65.493 Differential vollst. Différentiel ens. Differential assy. 717 - 0327
62 90.65.547 Reibscheibe Rondelle friction Friction washer HH 15 - 02124
63 90.65.548 Bremsscheibe Rondelle frein Dise back up HH 03 - 03303
&4 90,65.494 Sitztrager Support de sidge Seat support 12 462
&5 90.65.495 Hinterachseplatte Plaque d'axe arriére Rear axle plate 12 508
66 90.47,070 Flanschlager Palier Flange bearing 748 - 0151
&7 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933
68 90.47.,750 Scheibe Rondelle Washer 736 = 0134
67 | 90.65.402 Bremstruger Support de frein Disc brake bracket 12 482
70 90.49.730 Gelriebe kpl, Boite de vitessa cpl. Transmission cpl. Modall 714 .
71 70.65,549 Bremsgehtuse Boite de frein Castirg cam HH 12 - 03292
72 90.65.550 Druckstift Goupille Push pin HH 05 - 03034
73 90.47.123 Scheibenbremsa vollst. Frein ens. Disc brake assy. 761 - 0130
74 | 90.47.674 Kettenspanner Tendeur de chaine Chain adj. link 710 - 0437
75 90.65.494 Hinterachstriiger rechts Support d'axe arridre droit Rear axle bracket right 12 460
76 90.47.428 Feder Ressort Spring 732 - 0245
rod 90.65.551 Nockenhebel Levier & cames Cam lever HH 18 - 03493
78 90.65.497 Hinterachstriger links Support d'axe arridre gauche | Rear axle bracket left 12 459
79 90.47.595 Feder Ressort Spring 732 - 0157
Timonerie, chéssis et frein Foot lever, rsar frame and E 2042 / 76

D16

T

L D

Ty —
Ity S

v o'y

o
]

ey

T

s ——r—n

oy





| Bild Teile Numme Norm-Bez. oder
ile eile Nummer F :Nr. g
4 _,:= Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. L{Ln}gtﬁ?rmr: & E;lt;r
-‘ No. Parts No. référence fournisseur
iy
C 80| 90.47.675 Befestigungslosche Plaque fixation Plate 10 360
] 81| 90.65.552 Scheibe Rondelle Washer HH 03 - 03032
82| 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw Méx16 DIN 233
83| 90.65.498 Fuhrungsblech Guidage de bac Baffle plate 12 537
2 84| 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B &6DIN 127
Wl
q} 85 24,1421 .14 Sechskantmutter Ecrou Nut M & DIN 934
. il 86| 90.47.111 Sechskantmutter Ecrou Nut 712 - 0429
. 87| 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
i 88| 24.1421.,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6DIN 934
¥ 89] 90.65.308 Schraube Vis Serew 738 - 0143
! i 90| 90.65.499 Mutter Ecrou . Nut 712 - 0134
L 21| 90.65.553 Feder Ressort Spring HH 06 - 03031
’} 92| 90.65.500 Fuhrungswinkel Equerre de guidage bac Chute pivot bracket 12 541
f 93| 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x20 DIN 933
L 94| 90.65.501 Anschlussplatte f. Grasfangkerb Support de bac récupérateur Grass catcher adapter 12 544
' J 95| 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10DIN 127
k2 96| 90.47.198 Mutter Ecrou Nut 712 - 0798
% 97| 21.1441,45 Sechskantschraube Vis Screw Méx12DIN 933
il 78| 90.47.506 Sicherheitsschalter Interrupteur de sécurité Safety switch 725 - 0269
‘ 921 90.47.109 Scheibenfeder Clavette disque Hi pro key 714 - 0365
! 100 [ 90.47.686 Scheibe Rondelle Washer 711 - 0572
" 101 90.65.502 Schraube Vis : Screw 710 - 0539
e 102 | 90.47.197 Schraube Vis Screw 710 - 0198
A
A
e
P
N
S
Ui
A
.
& i
it
e Fusshebelwerk, Rahmenteil Timonerie, chassis et frein Foot lever, rear frame and £ 2042 / 76
{0 und Bremse fur 805 HEBS pour 805 HEBS brake for 805 HEBS : .
8
o
* ) @

A
5y
¢

D17 .






4

(= 5

ot e
Wperr o e a1 i A .
=4t T 4 N AL

AR e LY B A S

L~

A O TR AP

e P _'..-:‘_..x..'-.':.'."_'h'-"ir_. i T S

—

.,

-.'y,; {o
f
44

T






Ly

SR O

PRI R T

¥

Atk

a
LE.
v

:

y

S g |

e N

LSRN o

"y

r A,

=3

SN L e .-. -,']1.: :

~

+

——il

=

; Norm-Bez. oder
Bild Teile Nummer Fremdteila-Nr. Stek
Fig No. pigce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No Parts No. référence fournisseur

1 90.47.733 Kugelknopf Boule Ball knob 720 - 0165

2]%%21.1441.45 Sechskanschraube Vis Screw Méx12 DIN933

3 24,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nuyt M 6 DIN 934

4 90.65.421 Sicherheitsschalter Interrupteur de sécurité Safety switch 725 - 0465

5 90.65.503 Stift Goupille Weld pin 710 - 0282

6 90.47.475 Kappe Capuchon Push cap 726 - 0106

7 90.65.504 Bolzen Axe Clevis 761 = 0145

8 90.65.505 Mutter Ecrou Nut 712 - 0256

L4 24.8195,18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127

10 90.47.394 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0219

n 90.65.506 Schraube Vis Serew 710 - 0623

12 90.47.058 Ziehsplint Goupille Internal cot pin 714 - 0101

13 21,1441 52 Sechskantschraube Vis Serew Méx30 DIN 933

14 90.65.507 Lasche Plague fixation Cluteh control bracket 12 476

1) 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4DIN 125

16 90.65.508 Messerkupplungs—Hehel Levier d'embrayage lame Blade clutch lever 747 - 0157

17 90.65.509 Gummischeibe Rondelle caoutchoue Rubber washer 735 - 0165

18] #24,1426,18 Sechskamutter Ecrou Nut M 6 DIN 780
19 90.65.510 Sechskantmutter Ecrou Nut 712 - 0261
20 24.8195,31 Federring Rondelle Grower Spring washer B16DIN 127
21 90.47.136 Keilriemenscheibe Poulie Degk pulley 756 - 0143
22 90.65.402 Keilriemen 1/2" x 54" lg Courroie 1/2" x 54" lg V=Belt 1/2" x 54" lg 754 - 0195
23 20.65.511 Distanzscheibe Entretoise Spacer 748 - 0168
24 (g4 21,1441 .72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933
25 90.47.952 Flanschlagergehiuse Palier Bearing housing 08 253
26 26.1020.04 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6204 DIN 625
27 90.65.512 Riemenschutz Protection courroie Belt guard 12 453
28 21.1441 .48 Sechskantschraube Vis Screw M6x20 DIN 933
29 90.47.067 Bolzen Axe Pin 711 - 0332
30 90.65.435 Zugfeder Ressort Spring 732 - 0304
31 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
32 24,1421 ,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
33 90.65.513 Befestigungswinkel Fixation de céble Cable bracket 12 509
34 90.65.514 Kupplungszug Commande d'embrayage Cluteh control cable 746 - 0253
35 90.47.109 Scheibenfeder Clavette disque 3 Hi-pro key 714 0365
36 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934

Tondeuse et relevage Mower and lifting E 2043 / 76

Sichelmther und Aushebung
805 HEBS

805 HEBS

805 HEBS

(

D719

o






> AN o
W >
] Norm-Bez. oder
Bild Teile Nummer .
Fig. No. pidce Telle Bezelchnung Désignation Description NOF::aml:“::I:'l::;au ﬁﬁ(
No. Parts No. référence fournisseur
24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127
90.65.515 Haltewinkel Support Deck bracket 12 531
21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x20 DIN 933
90.65.516 Deck Deck Deck 12 455
90.47.160 Distanzbuchse Entretoise Spacer 750 - 0142
90.47,162 Scheibenfeder Clavette disque Hi~pro key 714 - 0388
24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer BB8DIN 127
24.1421 .18 Sechskantmutter Ecrou Nut M BDIN 127
20.65.404 Messer Lame Blade 742 - 0156
24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10DIN 127
90.47 .474 Sechskantschraube Vis Screw 710 - 0459
21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933
90.47.329 Messemabe Mayeu porte lame Blade adapter 10769
24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer BB8DIN 127
24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8DIN 934
90.65.408 Messerwelle Arbre de lome Blade spindle 738 - 0292
90.65.517 Haltewinkel Support Deck bracket 12 532
90.65.518 Schraube - Vis Screw 738 - 0147
90.65.519 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0140
90.47.743 Mutter Ecrou Nut 712 - 0375
90.65,520 Auswurftunnel Tunnel d'éjection Chute 12 464
90.47.11 Sechskantmutter Ecrou Nut 712 - 0429
90.47 .414 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736 - 0242
90,65.521 Fuhrungswinkel Equerre de guidage Chute pivot bracket 12 541
90.47.,408 Schraube Vis Screw 738 - 0140
90.45.522 DistanzbUchse Entretoise Spacer ) 750 - 0258
24,6461.18 Scheibe Rondelle Washer = 8,4DIN 125
90.65.523 Schraube Vis Screw 710 - 0529
90.,65.524 Zugfeder Ressort Spring 732 - 0308
90.65.525 Spannarm Levier tendeur Idler bracket 12 469
90.47,135 Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley 756 - 0116
90.47.013 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0116
90.65.526 Aushubwelle Arbre de relevage Lift handle shaft 12 472
90.65.527 Gummischeibe Rondelle caoutzhouc Rubber washer 735 - 0180
90.65.528 Aushubhebel Levier relevags Lift handle 749 - 0174
90.65.529 Anschlag Arrét de levier relevage Lift handle stop 12 479
Tondeuse et relevage Mower and lifting E 2043 / 76

Sichelmther und Aushebung
805 HEBS

805 HEBS

805 HEBS

- .

\

P e e

i

L






B R e P

i 7 S5

o Ly T

A W o VY

MNorm-Bez, oder

Deseription

Fremdteile-Nr, Stek
No. de la norme ou Nbr

Bild Teile Mummear
Fig. No. pidce Teile Bezeichnung Désignation

No Parts No référence fournisseur
74 90,47.432 Hahenverstellknopf Poignée de réglage Height adj. knob 11 249

75 90.65.530 Aushubgestiinge Levier de réglage Lift arm shaft 12477

76 90.65,531 Lasche Levier Deck link 12 054

77 90.65,532 Trdger fur Handaushebung Support de }elevage Lift pivot bracket 12 502

78 24.1421.,14 Sechskantmutter Eerou Nut M 6 DIN 934
79 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B&6DIN 127
a0 90.65.533 Sitztriger Support de sidge Seat support 12 462

81 | 90.47.600 Griff Poignée Grip 08118

a2 21.1441,50 Sechskantschraube Vis Screw M6x25 DIN 933
a3 90.65,534 Verbindungsstange Tige Connecting link 12 495

84 90.65.492 Schraube Vis Screw 710 - 0627

85 90.47.371 Keilriemenfuhrung Guidage de courroie Belt keeper 10 426

86 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127
87 90,47.051 Ziehsplint Goupille Cotterpin 714 - 0507

88 90.65.535 Flansehlagerbtichse Coussinet Fiange bearing 748 - 0176

89 90.47.254 Mutter Ecrou Nut 712-011¢

20 90.65.536 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0160

21 90.65.537 Gummischeibe Rondelle caoutehauc Rubber washer 735 -0185

92 90.47.069 Scheibe Rondelle Washer 736 - 0192

923 90.65.538 Auvswurffuhrung Guide de tunnel d'éjection Chute baffle 12 852

94 22.3417.10 Flachrundschravhe Vis Serew Méx16 DIN 603

Sichelmsher und Aushebung
805 HEBS

Tondeuse et relevage
805 HEBS .

Mower and lifting
805 HEBS

E 2043 / 76

‘e

&







“\.i'_.—';

i

£70

S
mnﬁsdo‘ T:;.r:r}é -34
il
s16 4 L & 372

& 34

st (ras e o i h
ELHAAY! / - | g
, : & B ———— 2 \@ ) ; ,,f\‘a:; :

cHd=-508

S — 353
.' ol —— 261

G 265
P57

346

2
g 74






L o B e,

e

e Tl 7L U

et —

AR e BtNIL LN N A

x

T T -
e
R LR Vi

Sl L N e b

el e

S (o e
el Gl

o o %

R et e T ok

02 1






Py
& )
Bild Teile Nummer : i h}{?;:df::;jcor:::r St
Fig. No. piéce Teille Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
1 90.03.915 Zylinder vollst. Ens. cylindre Cylinder assy. 390 - 380
2 90.03.916 Zylinderbiichse Doville de cylindre Bushing 295 - 962
3 90.03.772 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal oil 294 - 606
5 90.03.773 Zylinderkopf Culasse Head cylinder 211 - 778
b 90.03.008 Scheibe Rondelle Washer 22 - 963
7 90.03.774 Zylinderkopfdichtung Joint  de culasse Gasket cylinder head 270 - 430
8 90.03.775 Entlufter vollst, Ens. reniflard Breather assy. 299 - 848
3. 90.03.776 Dichtung Joint Gaosket 27 - 803
10 90.03.963 Schraube Vis Screw 93 - 536
11 90.03.777 Entluftungsrohr Tube reniflard Tube breather 280 - 005
12 90.03.778 Dichtung 1/64" Joint 1/64" Gasket 1/64" 27 - 750
- 90.03.779 Dichtung .005" Joint .005" Gasket .005" 27 - 876
- 90.03.780 Dichtung ,009" Jdoint 009" Gasket 009" 27 -~ 877
13 70.03.781 Schraube Vis Screw 93 -210
14 20.03,782 Schraube Vis Screw 23 -2N
- 20.03.008 Scheibe Rondelle Washer 22 - 943
15 90.03.077 Olablass=Schraube Bouchon de vidange Qil drain plug 21 - 084
16 20.03.964 Kurbelwelle Vilebrequin Crankshaft 261 - 157
18 70.03.784 Olwanne Bac a huile Sump-oil 298 - 616
19 ?0.03.785 Buchse Douille Bushing 295 - 963
20 90.03.786 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal oil 298 - 423
22 90.03.965 Schraube Vis Screw 93 - 585
23 ?20.03.918 Schwungscheibe Velant Flywheel magneto 299 - 375
24 20.03.043 Passfeder Clavette Key 6l - 760
25 90.03.78% Kolben vollst. Ens. piston Piston assy. 390 - 347
- 90.03.790 Kolben vollst. .010" Ens. piston .010" Fiston assy. .010" 390 - 348
= 90.03.791 Kolben vollst. .020" Ens. piston .020" Piston assy. .020" 390 - 349
- 90.03.792 Kolben vollst, .030" Ens. piston .030" Piston assy. 030" 390 - 350
26 90.03.793 Kolbenringsatz Jeu de segments Ring set 299 - 569
= 20.03.794 Kolbenringsatz .010" Jeu de segments 010" Ring set .010" 299 - 570
- 90.03.795 Kolbenringsatz .020" Jeu de segments .020" Ring set .020" 299 - 571
- ?0.03.796 Kolbenringsatz 030" Jeu de segments .030" Ring set .030" 299 - 572
27 90.03.797 Sicherungsring Circlips Lock piston pin 68 - 546
28 20.03.798 Kolbenbolzen vollst, Axe de piston ens. Piston pin assy. 295 - 840
- 90.03.799 Kolbenbolzen f.Kalben .005" Axe de piston p.piston .005" Fiston pin for piston ,005" 295 - 841
29 20.03.800 Plevelstange vollst. Bielle ens. Red assy, -Connecting 390 - 402
3 20.03.801 Sicherungsblech Tole d'orrét Lock connecting 222-114
32 20.03, 802 Schraube Vis Screw 92 - 459
a3 20.03. 803 Auslassventil Soupape d'échappement Valve exhaust 390 - 419
34 90.03. 804 Einlassventil Soupape d'admission Valve intake 261 - 055
Motor Moteur Engine E1733b /74

] e

Ty

<

Y T T

Rl i e L

»

T Ty

~ sy

B R L, o S

hos DS





-

T
= 2

S S A R

e L

e B e

P e

e

e

+
¥
-

o

T

-

piari Ll o o b
o Pt W V'Y iy

»

S et o e o | S

WPLEY R

: Norm-Bez. oder
Bild Trile Nummer Fremdteile-Nr. Stek
Fig. No. pitce Teila Bezeichnung Désignation Deacription Mo. de la norme ou |Nbr
No. Parts No, référence fournisseur
35 20.03. 805 Ventilfeder (Einlase) Ressort de soupape (Admis.) Spring (intake  valve) 65 - 906
36 90.03.806 Ventilfeder (Auslass) Ressort de supape (échappem. )| Spring (exhaust valve) 26 - 828
40 20.03.807 Federteller (Einlass) Cuvette soupape (admission) Retainer (intoke valve) 221 - 596
41 20.03. 808 Federteller (Auslass) Cuvette soupape (&chappem. ) Retainer (exhaust valve) 292 - 260
42 20.03.809 Ventilkegel (2 halbe) Clavette (2 demi pi2ces) fotocoil (2 parts half) 93 = 630
45 90.03.810 Ventilstssel Poussoir Tappet-valve 260 - 933
46 90.03.919 Nockenwelle Arbre & came Gear cam 210-728
52 90.03.812 Dichtung Joint Gasket 270 - 538
53 90,03.711 Schraube Vis Screw 93 -128
55 90.03.813 Startergehtuse Carter de lanceur Housing rewind starter 295 - 272
56 90.03, 609 Seilscheibe Poulie de lanceur Pulley rewind starter 295 - 871
L 90.03.370 Starterfeder Ressort de lanceur Spring rewind starter 294 - 303
58 90.03.610 Starterseil Corde de lanceur Rope rewind starter 66 - 564
59 90.03.226 Stift Goupille Fin 230 - 228
&0 90.03.059 Hondgriff Poignée Grip 66 ~ 728
61 90.03.611 Gleitring Coulissante Bumbher 68 -~ 848
62 90.03.612 Schraube Vis Serew 93 - 254
463 90.03.814 Feder Ressort Spring 260 - 414
&4 90.03.815 Naobe Moyeu Adapter 230 - 543
65 20.03.943 Schraube Vis Serew 93 ~ 067
b6 90.03.707 Starterkupplung vollst, Ens. embroyage Cluteh assy. rewind starier 298 - 798
67 70.03.516 Kupplungsgehtiuse Cage d'embrayage Housing rewind starter clutch 211 - 383
68 ?0.03.048 Kugel Bille Ball 63~ 770
69 90.03.817 Scheibe Rondelle Washer 66~718
70 90.03.818 Ratsche Levier & cliquet Ratchet 298 - 799
71 90.03.518 Scheibe Rondelle Washer 221 - 652
73 90.03.819 Sieb Grille Sereen 221 - 794
74 20.03.107 Schraube Vis Screw 93 - 042
75 90.03.200 Scheibe Rondelle Washer 220 - 865
76 90.03.520 Scheibe Rondelle ¥ Washer 68 - 238
93 20.03.821 BUchse Douille Bushing 23-108
94 20.03. 822 Duse vollst. Soupape ens. Valve assy. 292 - 681
95 20.03.823 Sehraube Vis Screw 93 - 038
98 90.03. 824 Schraube Vis Screw 91 ~ 920
99 90.03, 825 Feder Ressort Spring 26 - 157
101 90.03.826 Stift Goupille Pin 93 - 043
104 90.03.827 Stift Goupille Pin 230 - 896
108 90.03.828 Luftklappe Clapet d'air Velve choke 222 - 010
116 90.03.829 Dichtung Joint Packing - 48 - 677
117 90.03.830 Mutter Ecrou MNut 23-118
Motor Moteur Engine E1733 b / 74
(_“‘\ A y £
S E73 & - I






L

<)X

1
3

F ity

= ..._-‘-.."‘i:’.-u.-._....._u'-.‘.... PR N

€
r ; Norm-Bez. oder
Bild Teile Nummer X Fremdieile-Nr, Stek
Fig. No. piece Teile Bezeichnung Désignation Deseription No. de la norme ou |Nbr
No Parts No référence fournisseur
118] 90.03.967 Nadelventl Soupape Valve needle 391 - 233
121 20.03.921 Reparaturteilsatz f.Vergaser Jeu réparation pour carburateur | Carburetior overhaul kit 299 - 852
123 90.03.711 Schraube Vis Screw 93 - 357
125| 90.03.948 Vergaser vollst. Ens. carburateur Carbureltor assy. 320 - 811
126/ 90.03.833 Vergasergehtiuse vollst, Corps de carburateur ens, Body assy. carburettor 299 - 851
127| 90.03.834 Deckel Bouchon Plug = welch 221 - 997
128 90.03.835 Buchse Doville Bushing 211 - 682
130| 90.03.836 Drosselklappe Papillon Valve throttle 221 - 986
131  90.03.837 Drosselklappenachse Axe de papillon Throttle lever shaft 299 - 650
132 90.03.838 Anschlag Butée Stop throttle 211 =712
133 90.03.839 Schwimmer Flotteur Float carburettor 299 - 707
134] 90.03.840 Duse Gicleur Valve fuel inlet 299 - 096
136| 90.03.841 Schwimmergehtluse Cuve Bowl float 221 - 995
137 90.03.842 Dichtung Joint Gosket 270 - 511
138| 90.03,843 Scheibe Rondelle Washer 222 - 014
139 90.03.844 Schraube Vis Screw 230 - 935
141 90.03, 969 Starterklappanachse Axe de starter Shaft and lever choke 390 - 684
142 90.03.846 Mi schrohr Tube mélangeur Nozzle 299 - 740
147  90.03.847 Schraube Vis Screw 230 - 932
158 90.03.848 Filter Filtre Filter 27 - 590
159 ?0.03.849 Schraube Vis Serew 220 - 521
180 90.03.851 Toank vollst, Réservoir ens. Tank fuel assy. 390 - 225
181 90.03.534 Tankdeckel Bouchon Cap fuel tank 298 - 415
182 90.03.852 Tankirtiger rechts Support de réservoir droit Bracket fuel tank right 222 - 098
182A]  90.03.970 Tanktrdger links Support de réservoir gauche Bracket fuel tank left 222 -194
183 90.03.854 Spannband vollst. rechts Collier de fixation ens.droit Strap essy. right 390 - 406
183A| 90.03,855 Spannband vollst, links Collier de fixation gauche Strap assy. left 390 - 405
184 90.03, 856 Schraube Vis Screw 93 - 614
185 20.03. 857 Mutter Ecrou Nut 90 - 970
187 90.03.858 Krafistoffleitung Conduite d'essence Pipe 296 - 004
188 90.03.860 Schraube Vis . Screw 93 - 535
198 90.03.861 Benzinhahn Robinet d'essence Valve fuel shut off 293 - 934
199 [ 90.03,862 Abstellhahn Robinet d'essence Connector fuel pipe 390 - 303
200 | 90.03.863 Luftleitblech Téle déflectrice Guide air 221 = 760
201 20.03.864 Reglerstange Tringle de régulateur Link governor 260 =~ 971
209 | 90.03.971 Reglerfeder Ressort Spring governor 261 - 129
216 | 90.03.972 Gesttinge Tringle Link choke 261 =117
219 | 90.03.867 Olschleuder-Ritzel Plongeur Oil slinger governor gear 298 - 614
222 | 90.03.973 Platte Plaque Plate governor control 390 - 662
225 90.03, 869 Welle Axe Shaft 230 - 759
Motor Moteur Engine E1733 b / 74

E 74






Maotor

Bild Teile Nummer N_urm-Bez. oder
. : S : Fremdteile-Nr, Stck
No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
Parts No. référence fournisseur

227 | 90.03.870 Hebel vollst. Levier ens. Lever assy. 298 - 303
90.03.619 Scheibe Rondelle Washer 220 - 480
20.03.620 Scheibe Rondelle Washer 221 - 559
90.03.530 Schraube Vis Screw 23 - 064
%0.03.871 Feder Ressort Spring 260 - 584
90.03.872 Schraube Vis Screw 93 - 105
90.03.733 Schelle Borne Clamp-cassing 22] - 535
90.03,923 Schraube Vis Screw 93~ 612
90.03.974 Auspufftopf Pot d'échappement Muffler exhaust 391 - 313
90.03.544 Mutter Ecrou MNut 91 - 242
90.03.874 Gebldsegehduse Carter ventilateur Housing blower 299 - 392
20.03.114 Schraube Vis Screw 93 -~158
90.03.875 Schutzblech _ Téle déflectrice Shield cylinder 221 - 898
20.03.613 Schraube Vis Screw 23 -163
90.03.876 Deckel Couvercle Cover cylinder head 221 - 901
90.03.877 Startergenerator Dynastart Motor starting 390 - 307
90.03.089 Mutter Ecrou MNut 92 - 284
90.03.878 Zindspule Bobine d'allumage Ignition coil 298 - 948
90.03.553 Schraube Vis Screw 93 - 381
90.03.634 Zundkerze "Bougie Plug spark 298 - 809
20.03.015 Feder Ressort Spring 26 -018
90.03.553 Schraube Vis Screw 23 - 381
920.03.566 Unterbrechernocken Came rupteur Plunger 65 - 704
90.03.107 Schraube Vis Screw 93 - 042
90.03.879 Unterbrecherdeckel Couvercle de rupteur Cover breaker point 222 - 117
90.03,550 Schraube Vis Screw 93 -014
90.03.740 Stopschalter Plague de mise & la masse Switch stop 221 - 808
90.03. 880 Massekabel Cable de masse Wire-ground 299 - 500
90.03.881 Dichtungssatz Jeu de joints Gasket set 299 - 577 ’
90.03.189 Klemme Bride Clamp 220 - 477
20.03.380 Kontaktsatz Jeu de contacts Breaker points and condenser set| 294 - 628
90.03,924 Schraube Vis Screw 93 - 410
20.03. 291 Feder Ressort Spring 260 - 374
90.03.889 Olmess-Stab vollst. Jauge Cap and dipstick 390 - 212
20.03.8%0 Rohr Tube Tube 390 - 217
90;&3.8_91 Klemme Collier Clamp 221 - 428
20.03.892 Schraube Vis Screw 93 - 323
90.03.893 Schraube Vis Screw 93 - 622
20.03.8%4 Luftfiltereinsatz Cartouche filtrante Element filtrant 270 - 528
20.03.895 . Luftfilter kpl.. Filtre & air ens, Cleaner assy. 390 - 379

Moteur Engine E1733 b / 74

o

£19

RS Gk v o

e
vl ;
e s

- g

R T e ————
NS T =
ny

A

Lagg. Al T

L

S Wt
B e e 0
Tk i T,

]

T e
At il i

B o





£9
[f..‘
40

S

Narm-Bez. oder

Motor

Bild Teile Mummaer

Fig. Mo, prece Teile Bezeichnung Désignation Description Norrdfﬁ:":}tg‘rrrf;ou it[;::c
Mao. Parts No référence fournisseur
537 90.03.8%6 Dichtung Joint Gasket 270 - 539
541 20.03.005 Scheibe Rondelle Washer 22 - 398
552 20.03.897 Biichse Douille Bushing 230 - 927
562 90.03.572 Bolzen Axe Bolt 92 - 613
592 20.03.573 Mutter Ecrou Nut 90 - 356
601 20.03.898 Klemme Collier Clamp 93 - 053
4608 20.03.899 Reversierstarter Lanceur ens. Rewind starter assy. 295 - 001
614  90.03.577 Splint Goupille Cotter 93 - 306
615 20.30.578 Sicherungsring Circlips Retainer 93 - 307
621 | -90.03.584 Schalter Interrupteur Switch-stop 297 - 472
634 90.03.688 Scheibe Rondelle Washer 270 - 382
655 90.03. 4631 Federhalterung Support de ressort Anchor spring 221 - 014
657 90.03.734 Schraube Vis Screw 93 - 496
658| 90.03.975 Lasche Bride Strap 221 - 574
662 | 90.03.901 Halter Support Bracket 222 - 027
663 90.03.943 Schraube Vis Screw 93 -067
683 20.03.943 Schraube Vis Screw 93 - 067
684 |  90.03.926 Anschlag Arrét Stop-control lever 221 - 781
685  90.03.662 Schraube Vis Screw 93 - 524
686 20.03.925 Scheibe Rondelle Washer 91 - 622
726 90.03.904 Zahnkranz Couronne dentée Gear ring 299 - 543
727 | 90.03.927 Schutzhaube Protecteur Cover and shield 390 - 233
728 | 90.03.860 Schraube Vis Screw 93 - 535
729 20.03.%05 Kobelklemme Collier Clip-wire 221 - 907
734 90.03.928 Stecker Fiche Plug-adaptor 299 - 484
735 20.03.976 Kabel Cable Cord-starter 390 - 966

= 90.64.047 Jeile- Motor Short Block Short Block 390-641 £

Moteur Engine E1733b /74

T -

-y .

=T~
- A A

e







Aubwis o Ul pajuigy
wcmcEm:< us awi EQF_

Art. Nr./No.
2680.9

805 HEBS

AUTOBOY
3.383-0

D8

T T e e g e
q . 3 > v o B e





